

## 14. Produktauslaufschieber (geschlossene Ausgabe)

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
*		0380010584CL
*	Produktauslaufschieber Kpl. Luce PB FC	0380010600CL
1	Getriebemotor Kpl. Produktauslaufschieber Luce/Eco	0090002115R
1	Getriebemotor Kpl. Produktauslaufschieber E-Prom	0090002110R
1/a	Getriebemotor 24 UPM	0090002109
1/a	Getriebemotor 12 UPM	0090002114
1/b	Platine Becherwerkmotor	SCH0003740
1/b	Platine Produktauslaufschieber	SCH0004980
2	Mutter M 3	VIT0004701
3	Mikroschalter Druckpunkt Schwer Weiss	ELE0001528
4	Mikroschalterarm 161 E R 24.1	ELE0001906
5	Isolierplatte Mikroschalter	7500902054
6	Schraube M 3 x 16 TCB DIN 7985	VIT0000006
7	Abdeckung Produktauslaufschieber	0380010436
8	Schraube M 4 x 25 TCB DIN 7985	VIT0000015
9	Zahnscheibe 4,3 DIN 6798	VIT0003103
10	Nockenscheibe	0380010508
11	Stift Produktauslaufschieber Luce/XL/CAEU	0380010421
12		0380010615
13	Schraube 3,5 x 6,5 TCB	VIT0002009
14	Schraube 3,5 x 9,5 TCB	VIT0002401
15	EINSTELLGEHÄUSE LUCE	0380010607
16	Mutter M 4 DIN 934	VIT0004503
17	Schraube M 4 x 7 TCB	VIT0000030
18	Gestänge	0380010411
19	Buchse Führungswelle	0380010534
20	Mikroschalter Druckpunkt Leicht Schwarz	ELE0001522
21	Distanzplatte Mikroschalter	4600010014
22	Mikrobügel Schwimmerschaltarm	NL201106265
23	Schwimmer mit Schnur	0070003022
24	U-Schiene Auslaufschieber	0380010598
25	Zuckerrutsche	0380011229
26	Bügel Ausgabeklappe Luce	0380010596
27	Ausgabeklappe Zuckerrutsche ab KW12/14	0380010424NA
28	Düse Schwarz ab KW06/00	0380010657NA
29	Schlauchhalterung 6er ab KW10/07	0380010655NA/L
30	Feder Ausgabeklappe	0380010431
31	Nocke Arretierung Ausgabearm	0380010599
32	Splint Kpl. Produktauslaufschieber	0380010429CL
35	Stopfen 8mm Kunststoff	0380010656NA
36	HALTERUNG PRODUKTAUSLAUFSCHIEBER LUCE	0380010608
37	Schlauchhalterung	0380010579
38	WINKELBLECH LUCE	0380010531
39	Ausgabearm	0380010623
40	Abdeckung Produktauslaufschieber	0380010632NA